
  

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 438/2024 

BURMISTRZA POLIC 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach do protokolarnego 

przejęcia części nieruchomości zabudowanej  położonej w Policach przy ul. Tanowskiej 14, oznaczonej 

numerem działki 2044 z obrębu 6-Police 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz.1465 z późn. zm.) Burmistrz Polic zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważnić Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach do protokolarnego przejęcia 

w imieniu i na rzecz Gminy Police od Szkoły Podstawowej nr 8 im. Jana Pawła II z Oddziałami Dwujęzycznymi 

i Sportowymi z siedzibą w Policach części nieruchomości zabudowanej, położonej w obrębie ewidencyjnym 6-

Police oznaczonej numerem działki 2044, obejmującej budynek szkoły wraz z niezbędnym terenem uwidocznionym 

na załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach przejmuje, w imieniu Gminy Police, 

zarządzanie  (administrowanie) częścią nieruchomości wymienionej w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2025 r. 


